AS KOMMUNE
PROTOKOLL

STYRE/RAD/UTVALG MOJTESTED MJTEDATO
Hovedutvalg for oppvekst og kultur ~ As radhus, lille sal 31.05.2006
FRA SAKSNR: 13/06 FRA KL: 19.00

TIL SAKSNR: 17/06 TIL KL: 21.30

Av utvalgets medlemmer/varamedlemmer mgtte 9 av 9.

Forfall var meldt fra fglgende medlemmer:

Mgtende medlemmer:

A: Eli Kolstad — leder, Odd Ragnar Jensen- nestleder
SV: Saroj Pal, Frode Gundersen

FrP:  Torill Horgen

H: Hilde Kristin Eide Maras

Sp: Liv Korslund

KrF  John-Geir Dittmann

\Y/ Eirik Nordhagen

Mgtende varamedlemmer:

Fra administrasjonen mgtte:
Oppvekst- og kultursjef Ellen Benestad, fagkonsulent Arne Hagensen og fagkonsulent
Tove Heen.

Diverse merknader:
ORIENTERINGER:
e Oppvekst og kultursjef Ellen Benestad orienterte om:
o Mal i kommuneplanen.
o Oppvekst- og kulturetatens arsrapporter.
0 Oppvekst og kulturetatens innsparingsmuligheter — skolekretsgrenser.
e Rektor ved Kroer skole, Ann-Karin Gusrud Bjerke presenterte Kroer skole.

e Rektor ved Brgnnerud skole, Torbjerg Refsnes Jargensen orienterte om aldersblandete

grupper.

Godkjent 01.06.06 av: Leder Eli Kolstad (A) og nestleder Odd Ragnar Jensen (A)

Underskrifter:




SAKSLISTE

Saksnr. Arkivsaksnr.
Tittel Utv.sak
nr13/06 06/1175

TERTIALRAPPORT PER FORSTE TERTIAL 2006

Utv.sak nr14/06 06/1108
PLAN FOR FRIVILLIGHET I AS

Utv.sak nr15/06 06/730
KLAGE PA AVSLAG TIL KOMMUNAL BARNEHAGE 001

Utv.sak nr16/06 06/1166
VEINAVN - DYSTERBRATAN

Utv.sak nr17/06 06/1183
BUDSJETTREGULERING OPPVEKST- OG KULTUR - FGRSTE TERTIAL

Side2av5



Utv.sak nr. 13/06
TERTIALRAPPORT PER FORSTE TERTIAL 2006

Radmannens innstilling:
Tilsvarer hovedutvalgets vedtak.

Hovedutvalg for oppvekst og kulturs behandling 31.05.2006:
Votering: Radmannens innstilling ble enstemmig tiltradt.

Hovedutvalg for oppvekst og kulturs vedtak 31.05.2006:
1. tertialrapport 2006 tas til orientering.

Utv.sak nr. 14/06
PLAN FOR FRIVILLIGHET I AS

Radmannens innstilling:

Plan for frivillighet i As (2006 — 2009) datert 11.05.06 vedtas og brukes som grunnlag for de
tiltakene som skal fremmes i handlingsprogram og gkonomiplan for a legge forholdene bedre
til rette for frivillig innsats.

Hovedutvalg for oppvekst og kulturs behandling 31.05.2006:

John-Geir Dittmann(KrF) fremmet fglgende forslag til nytt pkt. 2:

Hovedutvalg for oppvekst og kultur ber administrasjonen invitere til et mgte mellom
representanter for kommunen, frivillighetssentralen og frivillige organisasjoner hvor planen
presenteres. Matet kan kombineres med det arlige mgtet som planen legger opp til.

Votering:
Radmannens innstilling ble enstemmig tiltradt.
KrF’s forslag ble enstemmig tiltradt.

Hovedutvalg for oppvekst og kulturs vedtak 31.05.2006:

1. Plan for frivillighet i As (2006 — 2009) datert 11.05.06 vedtas og brukes som grunnlag for
de tiltakene som skal fremmes i handlingsprogram og gkonomiplan for a legge forholdene
bedre til rette for frivillig innsats.

2. Hovedutvalg for oppvekst og kultur ber administrasjonen invitere til et mgte mellom
representanter for kommunen, frivillighetssentralen og frivillige organisasjoner hvor
planen presenteres. Mgatet kan kombineres med det arlige matet som planen legger opp til.
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Utv.sak nr. 15/06
KLAGE PA AVSLAG TIL KOMMUNAL BARNEHAGE 001

Radmannens innstilling:
Tilsvarere hovedutvalgets vedtak.

Hovedutvalg for oppvekst og kulturs behandling 31.05.2006:
Votering: Radmannens innstilling ble enstemmig tiltradt.

Hovedutvalg for oppvekst og kulturs vedtak 31.05.2006:

As kommune opprettholder oppvekst- og kultursjefens vedtak om at sgker nr. 001 ikke tildeles
kommunal barnehageplass i hovedopptaket. Avslaget opprettholdes da barnet ikke fyller ett ar
far i desember 2006.

Det fremkommer i klagen heller ikke opplysninger som plasserer sgkeren i prioritert kategori
(kategori 1 -9 ut fra vedtekter for kommunale barnehager i As.) Seknaden blir da behandlet
som ordineer sgknad (kategori 10), og sgkeren blir stdende pa venteliste rangert etter alder.

Utv.sak nr. 16/06
VEINAVN - DYSTERBRATAN

Oppvekst- og kultursjefens innstilling:
Tilsvarer hovedutvalgets vedtak

Hovedutvalg for oppvekst og kulturs behandling 31.05.2006:

Votering: Oppvekst- og kultursjefens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Hovedutvalg for oppvekst og kulturs vedtak 31.05.2006:
Oppvekst- og kultursjefen opprettholder tidligere vedtak og beholder navnet Dysterbratan.

Utv.sak nr. 17/06
BUDSJETTREGULERING OPPVEKST- OG KULTUR - FORSTE TERTIAL

Oppvekst- og kultursjefens innstilling:
Tilsvarer hovedutvalgets vedtak.

Hovedutvalg for oppvekst og kulturs behandling 31.05.2006:

Votering: Oppvekst- og kultursjefens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Hovedutvalg for oppvekst og kulturs vedtak 31.05.2006:
Budsjettregulering foretas i henhold til tabell 1.
TABELL 1
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Oppvekst- og kultur

F.211 Styrket tilbud til farskolebarn Tjenester som erstatter komm.

F.211 Styrket tilbud til farskolebarn Bruk av fond

F.201 Farskole (barnehage)

F.201 Farskole (barnehage)
F.201 Farskole (barnehage)
F.201 Farskole (barnehage)

F.201 Farskole (barnehage)
F.201 Farskole (barnehage)
F.201 Farskole (barnehage)
F.201 Farskole (barnehage)

F.201 Farskole (barnehage)

F.215 Skolefritidsordning
F.215 Skolefritidsordning

Sum

Overfgringer

Overfaringer fra staten
Tjenester som erstatter komm.
Tilleggsbevilgning
Bruk fond

Vare/tjenester
salgsinntekter

salgsinntekter

Budsjett
1741 000
0

27 782 000
-28 782
000
4 415 000
2 760 000

0
24 200 000
1878 000
-7 290 000
-16 270
000

-10 325
000
11 194 000

11 303 000

Endring
48 000
-48 000

8 095 000

-8 095 000
2103 000
-2 103 000

-82 000

-1 472 000
-137 000

1 063 000

628 000
0

514 000
-514 000

0

Rev.budsjett

1789 000
-48 000

35 877 000

-36 877 000
6 518 000
657 000

-82 000
22728 000
1741 000
-6 227 000

-15 642 000

-9 811 000
10 680 000

11 303 000
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